
Aktivní ženy 50+Aktivní ženy 50+
a jejich uplatnění na lokálním trhu prácea jejich uplatnění na lokálním trhu práce

 jsou nezaměstnané nebo jim hrozí ztráta zaměstnání

u važují o změně povolání

n emají dostatek odvahy zahájit podnikání

Tento projekt je určen pro ženy 50+, které:

BEC družstvo

Zábřežská 20, 787 01 Šumperk

Czech Republic

e-mail: info@bec-coop.cz

tel. +420 777 60 63 68

KONTAKT

www.bec-coop.cz 

WWW.AKTIVNIZENA50.CZ
www.facebook.com/aktivnizena50

Bližší informace se dozvíte na 

Doba realizace projektu:

prosinec 2012 - listopad 2014

Pro 30 žen okresu Šumperk věkové 
kategorie nad 50let věku jsou 
připraveny aktivity, které pomohou 
k pozitivní změně v jejich postavení 
na trhu práce a sladění rodinného 
a pracovního života. Účastnice kurzu 
mohou absolvovat jak pracovní 
a bilanční diagnostiku, tak vzdělávací 
kurzy „Základy podnikání“ a spe-
cializovaný kurz „Aktivní žena 50+“. 
Deset zúčastněných žen získá 
pracovní místo na dobu 6-12 měsíců 

O projektu
Cíl projektu mimo jiné je:

změna gender stereotypů 
a společensky zažitých sociálních 
rolí žen 50+

zvýšení povědomí firem 
o možnostech a výhodách 
zaměstnávání této cílové skupiny.

analýza individuálních potřeb - pracovní 

a bilanční diagnostika

vzdělávací programy „Aktivní žena 50+“ 

a „Základy podnikání“ svépomocné 

pracovní skupiny „job kluby“, regionální 

trh pracovních příležitostí „job burza“

spolupráce se zaměstnavateli

a veřejnou správou

pro 10 účastnic pracovní poměr 

u spolupracujících zaměstnavatelů

na 6-12 měsíců či podporu při zahájení

vlastního podnikání

Klíčové aktivity:

u spolupracujících zaměstnavatelů 
nebo podporu při zahájení vlastní 
podnikatelské činnosti. 

Nejen díky připraveným vzdělávacím 
kurzům a poradenství, ale i prostřed-
nictvím inovativních nástrojů, kterými 
jsou svépomocné pracovní skupiny 
„job kluby“ a regionální trh pracov-
ních příležitostí „job burza“, získají 
ženy příležitost rozvinout a objevit 
svůj potenciál.


